Dat. non. febr. Constantinopoli, proposita Alexandriae Eutycheo Arcadio IIII et Honorio III aa. conss. (396 febr. 5).

14.27.2

Impp. dd. nn. Theodosius et Valentinianus aa. Isidoro praefecto praetorio.

Corporatos civitatis Alexandrinae repurgandi fluminis onere liberamus et pro tenore et dispositione tua quadringentos solidos ex dinummio vectigali memoratae civitatis praecommodari decernimus,
ita ut ex titulo navium omnibus modis repensentur.

Dat. prid. non. iun. Constantinopoli Isidoro et Senatore conss. (436 iun. 4).

--------------------------------------------------------------------------------

THEODOSIANI LIBRI XVI

CUM CONSTITUTIONIBUS SIRMONDIANIS

ET

LEGES NOVELLAE AD THEODOSIANUM PERTINENTES

liber quintus decimus

--------------------------------------------------------------------------------

( Based on the edition of Th. Mommsen, Theodosiani libri XVI.., Berlin, 1905 ).

--------------------------------------------------------------------------------

CTh.15.1.0. De operibus publicis.
CTh.15.2.0. De aquaeductu.
CTh.15.3.0. De itinere muniendo.

Codex Theodosianus 438 http://www.koeblergerhard.de/Fontes/CodexTheodosianus438.htm

632 von 720 11.04.2010 18:03

CTh.15.4.0. De imaginibus imperialibus.
CTh.15.5.0. De spectaculis.
CTh.15.6.0. De maiuma.
CTh.15.7.0. De scaenicis.
CTh.15.8.0. De lenonibus.
CTh.15.9.0. De expensis ludorum.
CTh.15.10.0. De equis curulibus.
CTh.15.11.0. De venatione ferarum.
CTh.15.12.0. De gladiatoribus.
CTh.15.13.0. De usu sellarum.
CTh.15.14.0. De infirmandis his, quae sub tyrannis aut barbaris gesta sunt.
CTh.15.15.0. Quod armorum usus interdictus est.

--------------------------------------------------------------------------------

15.1.0. De operibus publicis.

--------------------------------------------------------------------------------

15.1.1

Imp. Constantinus a. ad Flavianum proconsulem Africae.

Nemo propriis ornamentis esse privandas existimet civitates: fas si quidem non est acceptum a veteribus decus perdere civitatem veluti ad urbis alterius moenia transferendum.

Dat. IIII non. feb. Mediolano, accepta VIII id. iul. Constantino a. et caes. conss. (.... [357] febr. 2).

15.1.2

Idem a. Menandro.

Propter neglegentiam iudicum, qui imperialia praecepta differunt, ad diversas provincias diversos misimus, qui ad scientiam nostram referant, quae vel diligentia promota viderint vel desidia corrupta
culpaverint. Monendi autem iudices sunt, qui instaurare publica opera debent, ut de effectis eis potius quam inchoatis ad nostram scientiam referant, nisi forte iusta ratione petendum sit aliquos, si
forte defuerint, impensarum titulos provideri. De rebus autem praecipuis maximisque, non de quibuscumque vilissimis nostrum debent interpellare consilium.